
コミュティー 期日
レフェリー 会場
A・レフェリー C・スチュワード

スターター

小池 克典 第24回 帝産 49"561 神長 汐音 第23回 帝産 50"362
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 49"351 林　康生 帝産クラブ 49"351 CR 1 55"265 市川　鈴子 帝産クラブ 55"265
2 50"451 吉澤　柊威 帝産クラブ 50"451
3 50"778 井出　寛人 帝産クラブ 50"778
4 51"355 原　瑞樹 帝産クラブ 51"355

林 康生 第26回 帝産 1'41"653 神長 汐音 第23回 帝産 1'41"836
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'45"109 林　康生 帝産クラブ 1'42"164 1 1'52"939 市川　鈴子 帝産クラブ 1'52"939
2 1'45"865 吉澤　柊威 帝産クラブ 1'43"113
3 1'47"730 原　瑞樹 帝産クラブ 1'45"607
4 1'48"181 井出　寛人 帝産クラブ 1'44"817

林 康生 第26回 帝産 2'36"295 神長 汐音 第23回 帝産 2'36"744
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 2'36"405 林　康生 帝産クラブ 2'36"405 1 2'49"399 市川　鈴子 帝産クラブ 2'49"399
2 2'37"039 吉澤　柊威 帝産クラブ 2'37"039
3 2'40"645 原　瑞樹 帝産クラブ 2'40"645
4 2'41"087 井出　寛人 帝産クラブ 2'41"087

順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 林　康生 帝産クラブ 102 1 市川　鈴子 帝産クラブ 102
2 吉澤　柊威 帝産クラブ 63
3 原　瑞樹 帝産クラブ 34
4 井出　寛人 帝産クラブ 29
5 菊原　颯 帝産クラブ 0
6 篠原　征希 帝産クラブ 0
7 高見澤　匠冴 帝産クラブ 0
8 吉澤　翔 帝産クラブ 0

林 康生 第25回 帝産 54"188 酒井 裕唯 第11回 帝産 51"800
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 51"950 佐々木　翔夢 帝産クラブ 51"950 CR 1 1'00"153 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1'00"153
2 55"133 林　大剛 帝産クラブ 55"133 2 1'00"768 吉澤　里奈 帝産クラブ 1'00"768
3 1'00"168 菊池　仁貴 帝産クラブ 1'00"168 3 1'03"588 吉澤　葵 帝産クラブ 1'03"588
4 1'06"216 新海　大輝 帝産クラブ 1'05"374 4 1'13"835 林　未生 帝産クラブ 1'13"835

井出 寛人 第26回 帝産 1'49"978 宮嶋 若菜 第4回 帝産 1'54"640
順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考 順位 決勝記録 氏名 所属 最高記録 備考

1 1'44"680 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1'44"680 CR 1 2'02"666 新海　彩菜恵 帝産クラブ 2'02"666

男子小学生低学年1000m 女子小学生低学年1000m
大会記録 大会記録

男子小学生低学年500m 女子小学生低学年500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年1500m 女子小学生高学年1500m
大会記録 大会記録

男子小学生高学年総合 女子小学生高学年総合

男子小学生高学年1000m 女子小学生高学年1000m
大会記録 大会記録

伊藤　明利　　菊池　千年

男子小学生高学年500m 女子小学生高学年500m
大会記録 大会記録

畑　則好 帝産アイススケートトレーニングセンター
岩下　清人　　小澤　竜一 渡辺　勇

決勝記録
第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

2015/10/18 ～ 2015/10/18



2 1'45"707 林　大剛 帝産クラブ 1'45"707 CR 2 2'02"680 吉澤　里奈 帝産クラブ 2'02"680
3 2'05"583 菊池　仁貴 帝産クラブ 2'05"583 3 2'14"389 吉澤　葵 帝産クラブ 2'14"389
4 2'17"884 新海　大輝 帝産クラブ 2'17"884 4 2'30"902 林　未生 帝産クラブ 2'30"902



順位 氏名 所属 得点 備考 順位 氏名 所属 得点 備考

1 佐々木　翔夢 帝産クラブ 102 CR 1 新海　彩菜恵 帝産クラブ 68
2 林　大剛 帝産クラブ 42 CR 2 吉澤　里奈 帝産クラブ 42
3 菊池　仁貴 帝産クラブ 26 3 吉澤　葵 帝産クラブ 26
4 新海　大輝 帝産クラブ 37 4 林　未生 帝産クラブ 16
5 岡本　真 帝産クラブ 13
6 神長　大騎 帝産クラブ 0
7 佐々木　康雅 帝産クラブ 0

男子小学生低学年総合 女子小学生低学年総合



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 31 林　康生 帝産クラブ 102 3 1 1.42.164  (34)1 (34)1 (34)1
2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 63 6 2 1.43.113  (21)2 (21)2 (21)2
3 36 原　瑞樹 帝産クラブ 34 10 3 1.45.607  (8)4 (13)3 (13)3
4 35 井出　寛人 帝産クラブ 29 11 3 1.44.817  (13)3 (8)4 (8)4
5 37 菊原　颯 帝産クラブ 10 5 1.46.115  5 5
6 34 篠原　征希 帝産クラブ 12 6 1.56.053  6 6
7 33 高見澤　匠冴 帝産クラブ 14 7 1.49.108  7 7
8 38 吉澤　翔 帝産クラブ 16 8 2.02.192  8 8

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 林　康生 帝産クラブ 1 1 34 49.351 

2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 1 2 21 50.451 
3 35 井出　寛人 帝産クラブ 2 3 13 50.778 
4 36 原　瑞樹 帝産クラブ 2 4 8 51.355 

予選 5 37 菊原　颯 帝産クラブ 3 51.693 
6 34 篠原　征希 帝産クラブ 3 53.630 
7 33 高見澤　匠冴 帝産クラブ 4 52.075 
8 38 吉澤　翔 帝産クラブ 4 58.255 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 林　康生 帝産クラブ 34 49.351 CR
2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 50.451
3 35 井出　寛人 帝産クラブ 13 50.778
4 36 原　瑞樹 帝産クラブ 8 51.355

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 52.230 Q
2 36 原　瑞樹 帝産クラブ 52.551 Q
3 34 篠原　征希 帝産クラブ 53.630
4 38 吉澤　翔 帝産クラブ 58.255

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 林　康生 帝産クラブ 50.466 Q
2 35 井出　寛人 帝産クラブ 51.558 Q
3 37 菊原　颯 帝産クラブ 51.693
4 33 高見澤　匠冴 帝産クラブ 52.075

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.2)

(Race No.3)

決勝

(Race No.6)

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 林　康生 帝産クラブ 1 1 34 1.42.164 

2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 1 2 21 1.43.113 
3 36 原　瑞樹 帝産クラブ 2 3 13 1.45.607 
4 35 井出　寛人 帝産クラブ 2 4 8 1.44.817 

予選 5 37 菊原　颯 帝産クラブ 3 1.46.115 
6 34 篠原　征希 帝産クラブ 3 1.56.053 
7 33 高見澤　匠冴 帝産クラブ 4 1.49.108 
8 38 吉澤　翔 帝産クラブ 4 2.02.192 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 林　康生 帝産クラブ 34 1.45.109
2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 1.45.865
3 36 原　瑞樹 帝産クラブ 13 1.47.730
4 35 井出　寛人 帝産クラブ 8 1.48.181

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 林　康生 帝産クラブ 1.42.164 Q
2 36 原　瑞樹 帝産クラブ 1.45.607 Q
3 37 菊原　颯 帝産クラブ 1.46.115
4 33 高見澤　匠冴 帝産クラブ 1.49.108

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 1.43.113 Q
2 35 井出　寛人 帝産クラブ 1.44.817 Q
3 34 篠原　征希 帝産クラブ 1.56.053
4 38 吉澤　翔 帝産クラブ 2.02.192

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.9)

(Race No.10)

決勝

(Race No.15)

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 男子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 31 林　康生 帝産クラブ 1 34 2.36.405 

2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 2 21 2.37.039 
3 36 原　瑞樹 帝産クラブ 3 13 2.40.645 
4 35 井出　寛人 帝産クラブ 4 8 2.41.087 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 31 林　康生 帝産クラブ 34 2.36.405
2 32 吉澤　柊威 帝産クラブ 21 2.37.039
3 36 原　瑞樹 帝産クラブ 13 2.40.645
4 35 井出　寛人 帝産クラブ 8 2.41.087

決勝

(Race No.17)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 男子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 68 2 1 1.44.680  (34)1 (34)1
2 41 林　大剛 帝産クラブ 42 4 2 1.45.707  (21)2 (21)2
3 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 26 6 3 2.05.583  (13)3 (13)3
4 40 新海　大輝 帝産クラブ 16 8 4 2.17.884  (8)4 (8)4
5 44 岡本　真 帝産クラブ 13 10 5 2.25.614  (13)5 5
6 50 神長　大騎 帝産クラブ 13 6 2.38.899  7 6
7 45 佐々木　康雅 帝産クラブ 13 6 2.57.011  6 7

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 男子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 34 51.950 

2 41 林　大剛 帝産クラブ 1 2 21 55.133 
3 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 3 13 1.00.168 
4 40 新海　大輝 帝産クラブ 2 4 8 1.05.374 

予選 5 44 岡本　真 帝産クラブ 3 13 1.06.083 
6 45 佐々木　康雅 帝産クラブ 3 1.23.421 
7 50 神長　大騎 帝産クラブ 4 1.41.548 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 51.950 CR
2 41 林　大剛 帝産クラブ 21 55.133
3 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 13 1.00.168
4 40 新海　大輝 帝産クラブ 8 1.06.216

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 52.681 Q CR
2 40 新海　大輝 帝産クラブ 21 1.05.374 Q
3 44 岡本　真 帝産クラブ 13 1.06.083

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 林　大剛 帝産クラブ 58.193 Q
2 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 1.01.712 Q
3 45 佐々木　康雅 帝産クラブ 1.23.421
4 50 神長　大騎 帝産クラブ 1.41.548

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.3)

(Race No.4)

決勝

(Race No.4)

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 男子 500m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 男子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 FP 最高記録 備考
決勝 1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1 1 34 1.44.680 

2 41 林　大剛 帝産クラブ 1 2 21 1.45.707 
3 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 2 3 13 2.05.583 
4 40 新海　大輝 帝産クラブ 2 4 8 2.17.884 

予選 5 44 岡本　真 帝産クラブ 3 2.25.614 
6 50 神長　大騎 帝産クラブ 3 2.38.899 
7 45 佐々木　康雅 帝産クラブ 4 2.57.011 

順位

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 男子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 34 1.44.680 CR
2 41 林　大剛 帝産クラブ 21 1.45.707 CR
3 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 13 2.05.583
4 40 新海　大輝 帝産クラブ 8 2.17.884

1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 41 林　大剛 帝産クラブ 1.58.979 Q
2 40 新海　大輝 帝産クラブ 2.22.912 Q
3 50 神長　大騎 帝産クラブ 2.38.899

2組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 42 佐々木　翔夢 帝産クラブ 1.54.212 Q
2 43 菊池　仁貴 帝産クラブ 2.09.173 Q
3 44 岡本　真 帝産クラブ 2.25.614
4 45 佐々木　康雅 帝産クラブ 2.57.011

予選 2組 各組上位2着進出

(Race No.13)

(Race No.14)

決勝

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 男子 1000m

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 男子 1000m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m (p)1500m 備考
1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 102 3 1 1.52.939  (34)1 (34)1 (34)1

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 55.265 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 34 55.265

決勝

(Race No.5)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 1.52.939 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 34 1.52.939

決勝

(Race No.14)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 女子 1000m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 1 34 2.49.399 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子 1500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 39 市川　鈴子 帝産クラブ 34 2.49.399

決勝

(Race No.16)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生高学年 女子 1500m



順位 No 氏名 所属 得点 SF 順位点 最高順位 最高記録 (p)500m (p)1000m 備考
1 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 68 2 1 2.02.666  (34)1 (34)1
2 46 吉澤　里奈 帝産クラブ 42 4 2 2.02.680  (21)2 (21)2
3 48 吉澤　葵 帝産クラブ 26 6 3 2.14.389  (13)3 (13)3
4 49 林　未生 帝産クラブ 16 8 4 2.30.902  (8)4 (8)4

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（総合順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生高学年 女子



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 34 1.00.153 

2 46 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 21 1.00.768 
3 48 吉澤　葵 帝産クラブ 3 13 1.03.588 
4 49 林　未生 帝産クラブ 4 8 1.13.835 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 500m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 34 1.00.153
2 46 吉澤　里奈 帝産クラブ 21 1.00.768
3 48 吉澤　葵 帝産クラブ 13 1.03.588
4 49 林　未生 帝産クラブ 8 1.13.835

決勝

(Race No.3)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 女子 500m



ラウンド 順位 No 氏名 所属 順位 FP 最高記録 備考
決勝 1 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 1 34 2.02.666 

2 46 吉澤　里奈 帝産クラブ 2 21 2.02.680 
3 48 吉澤　葵 帝産クラブ 3 13 2.14.389 
4 49 林　未生 帝産クラブ 4 8 2.30.902 

レフェリー
Ｃ・スチュワード

公式 順位表（距離別順位）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会

小学生低学年 女子 1000m



1組
着順 No. 氏名 所属 得点 タイム 備考

1 47 新海　彩菜恵 帝産クラブ 34 2.02.666
2 46 吉澤　里奈 帝産クラブ 21 2.02.680
3 48 吉澤　葵 帝産クラブ 13 2.14.389
4 49 林　未生 帝産クラブ 8 2.30.902

決勝

(Race No.12)

公式 順位表（ラウンド別）
（ショートトラック競技）

第27回長野県ジュニアショートトラックスピードスケート選手権野辺山大会 平成27年10月18日

小学生低学年 女子 1000m
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